Администрация муниципального образования Селецкое Суздальского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.04.2019

№  44
	О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования Селецкое от 30.09.2010      № 136

Руководствуясь протестом  Суздальского межрайонного прокурора от 13.03.2019 № 5-1-2019 на постановление главы муниципального образования Селецкое от 30.09.2010 № 136 «О  мерах по реализации Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы муниципального образования Селецкое от 30.09.2010 № 136 «О  мерах по реализации Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1.1. В подпункте а) пункта 1 слова «выполнять работу на условиях гражданско-правового договора» заменить словами «выполнять работу в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров)
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава администрации муниципального

образования Селецкое

Н.И. Курашкин